

入力例

～請求書が1枚の場合～

入力箇所

株式会社 染野製作所 御中

請 求 書

締め日をご入力ください

令和 1 年 10 月 31 日 締

自動計算でです

当月請求額	消費税額 (10%)	当月請求計
736,500	73,650	892,150
税込項目 合計	82,000	

該当欄にレを記入
<input type="checkbox"/> 材 料
<input type="checkbox"/> 材 工
<input checked="" type="checkbox"/> 工 賃

社名 株式会社 ○○××

住所 ゴム印 押印可

TEL

FAX

代表者

印

印刷後、社印をお忘れないうちお願いします

※注文書兼請書と同じ印鑑を押印してください

プルダウンにより消費税率8%、10%を選択してください

プルダウンにより選択してください
単位は、プルダウンに無い場合は、入力可能です

※交通費・宿泊費等があるときに入力してください

出荷日ではありませんので
ご注意ください
納品日または
工期をご入力
ください
【工期の場合】
例)10/20～
10/25

納入日	現場名	品名 / 工事項目	数量・単位	単価	金額	税込項目	備考	弊社担当印
材料の請求 例								
10/11	○○小学校改修工事	○○フローリング(カバ表層×mm) t15×△×△	45.0 束	15,000.0	675,000			
		根太貼用 クリア塗装品 1束0枚入り××m ²)						
10/15	△△△学園新築工事	針葉樹構造用合板 t12×○×○	10.0 枚	2,000.0	20,000			
"	"	運賃	1.0 式	1,500.0	1,500			
工賃の請求 例								
10/20～10/25	××××体育館アリーナ	○○施工費・××施工費(××含む)	2.0 人工	20,000.0	40,000		階段3カ所	
"	"	交通費	1.0 式			50,000		
10/21～10/24	"	宿泊費 2名×¥4,000	1.0 式			32,000		
合計					736,500	82,000		

補足事項がありましたら
備考にご入力ください

※交通費・宿泊費等があるとき

単価の欄は入力せず、
税込項目に金額を入力してください

注文書兼請書に現場名が記載されています
枠内に収まるように省略して頂いて構いません
現場名ごとに請求書を分けて頂いても構いません

注文書兼請書 通りにご入力ください
品名が長いものは、複数段使用してください

取引銀行の
情報をご入
力ください

御社取引銀行			
銀行名	支店	普通・当座	口座番号
○○○銀行	○○支店	普通	1234567
フリガナ	カブシキガイシャ○○○○○○		
口座名	株式会社 ○○○○○○		

* 右上の日付は締め日を入力してください。
 * 出荷日ではなく納入日(工期)を必ず入力してください。
 * 請求書と注文書兼請書を併せて期日までにお送りください。
 (10日△は20日まで、20日△は月末まで、末△は必着日が
 異なりますので、各営業所にお問合せください。)

弊社
使用
欄

社長	専務	統括	部長/所長
/	/	/	/

～請求書が2枚の場合～

1 ページ

株式会社 染野製作所 御中 請求書 令和1年10月31日 締

社名 株式会社 ○○××

住所 ○○県××市△△△

TEL ○○-△△△△-××××

FAX ○○-△△△△-××○○

代表者 ○○××

印

当月請求額	消費税額 (10%)	当月請求計
641,100	64,110	705,210

税込項目合計	0
--------	---

納入日	現場名	品名 / 工事項目	数量・単位	単価	金額	税込項目	備考	弊社提出印
10/1~10/6	○○○センター改修工事	鋼製床工費	314.0 ㎡	800.0	251,200			
#	#	合板(特殊粘)工費	314.0 ㎡	200.0	62,800			
#	#	点検口工費	2.0 箇所	3,000.0	6,000			
10/20~10/25	×××小学校改築工事	鋼製床下地施工費	40.0 ㎡	900.0	36,000			
#	#	合板施工費	40.0 ㎡	250.0	10,000			
#	#	鋼製床下地施工費	83.0 ㎡	1,100.0	91,300			
#	#	合板施工費	83.0 ㎡	1,100.0	91,300			
#	#	鋼製床下地・合板2層工費(壁根太含む)	15.0 ㎡	2,000.0	30,000			
#	#	合板施工費	23.0 ㎡	1,500.0	34,500			
#	#	階段1段下地・合板2層施工費	1.0 式	13,000.0	13,000			
小計					626,100	0		

1ページ小計

1 ページ

2 ページ

納入日	現場名	品名 / 工事項目	数量・単位	単価	金額	税込項目	備考	弊社提出印
10/20~10/25	×××小学校改築工事	揚重費	1 式	15,000	15,000			
小計					15,000	0		
合計					641,100	0		

2ページ小計

2 ページ

1ページ目の最後の行の現場名が
またぐ際は、2ページ目に同現場
名をご入力ください

2ページ小計